
 

1 

HORST-SEIFERT-MEETING 2019 
Stand 15.03.2019 

 
 Ředitel závodu ......................... Jens Schoening, Zittau 
 Vedoucí závodní kanceláře ......................... Simone Geißler, Zittau 
 Finance .............................Ralph Michel, Oybin 
 Výdejna závodních dokumentů ........................... Claudia Riedel, Zittau 
 Koordinace vyhlášení vítězů ................................ Jörg Gullus, Zittau 
 Hlavní rozhodčí ................................ Karin Adler, Zittau 
 Úprava sportovišť ............................. HSG Turbine Zittau/ 
  Odbor školství a sportu Zittau 

 
 

 TERMÍN 

Sobota, 27.04.2019 
 

 MÍSTO KONÁNÍ 

Weinauparkstadion - Tribünenallee, 02763 Zittau 
 

 POVRCH 

umělá dráha (velikost hřebů 6 mm), 8 drah na rovince, 
8 drah po obvodu 
 

 PŘIHLÁŠKY 

Uzávěrka přihlášek je v sobotu 20.04.2019. 
Počet účastníků je omezen na 600 sportovců. Platí 
pořadí přihlášení. 
 

 NA ADRESU 

HSG Turbine Zittau, Schrammstraße 63, 02763 Zittau 
E-Mail: la.meldung@hsg-zittau.de 
 

 DISCIPLÍNY 

M7, Ž7 | 2012 
50 m, dálka (zóna), míček (80 g) 

M8, M9, Ž8, Ž9 | 2011/2010 
50 m, 800 m, dálka (zóna), míček (80 g), 4x50 m 

M10, M11, Ž10, Ž11 | 2009/2008 
50 m, 800 m, dálka (zóna), výška, míček (80 g), 4x50 m 

M12, M13, Ž12, Ž13 | 2007/2006 
75 m, 800 m, dálka, výška, míček (200 g), koule, 4x75m 

M14, M15, Ž14, Ž15 | 2005/2004 
100 m, 800 m, 3.000 m, dálka, výška, koule, oštěp, 
4x100 m 

M U18, Ž U18 | 2003/2002 
100 m, 800 m, 1.500 m, 3.000 m, dálka, výška, koule, 
oštěp 

M U20, Ž U20 | 2001/2000 
100 m, 800 m, 1.500 m, 3.000 m (Ž), 5.000 m (M), 
dálka, výška, koule, oštěp 

M, Ž 
100 m, 800 m, 1.500 m, 5.000 m, dálka, výška, koule, 
oštěp 

 ORGANIZAČNÍ POPLATKY / STARTOVNÉ 

Přihlášení do 20.04.2019 neplatí žádné startovné. 
Přihlášky doručené po uplynutí termínu registrace jsou 
považovány za pozdní přihlášky – jednotný poplatek 
činí 5,00 € za disciplínu. 
 

 ZÁVODNÍ KANCELÁŘ / STARTOVNÍ LISTINY 

Zúčastněné kluby prosíme, ať se obrátí na registrační 
kancelář v přízemí sociální budovy, aby získaly 
startovní čísla pro své účastníky a uhradily případné 
pozdní registrační poplatky. Závodní kancelář je 
otevřena od 8.00 hod. 
Prosíme neprodleně před zahájením závodu 
zkontrolovat a porovnat vytisknuté startovní listiny s 
listinou přihlášených závodníků – změny prosím 
nahlásit v závodní kanceláři (ve věži rozhodčích dole 
vlevo). Přitom zadat startovní číslo dle závodního 
programu. 
 

 POZDNÍ PŘIHLÁŠKY 

do 120 minut před zahájením závodu, ale pouze jen v 
případě, kdy neohrozí celkový průběh závodů. 
 

 TELEFON 

v případě nutnosti (např. dopravní zácpa při příjezdu 
atd.) bude v den akce k dispozici následující mobilní 
telefonní číslo: +49 160 92381692. 
 

 ŠTAFETY 

Účast v soutěžích štafet musíte potvrdit v den závodu 
nejpozději do 12.30 hod odevzdáním seznamu štafet v 
závodní kanceláři. Jmenný seznam musí odpovídat 
skutečnému pořadí jednotlivých závodníků. 
 

 POMOCNÝ STARTÉR / CALLROOM 

Výzva pro všechny disciplíny věkových skupin od U12 
se koná 15 minut před začátkem závodu. 
Pro všechny sprinty (50m-finálové běhy, 75 m a 100 
m) bude výzva v prostoru startu běhu na 100 m, pro 
všechny rozběhy na 50 m v cílové rovince a pro 
všechny štafetové běhy před maratonskou bránou 
stadionu.  



 

2 

Výzva pro všechny ostatní disciplíny se koná u 
Callroomu (u startu na 100 m v prostoru před 
stadionem). Odtud odvede rozhodčí sportovce k 
odpovídajícímu závodnímu sportovišti. 
Kdo se nedostaví včas bude ze závodu vyřazen. 
Závodníci startující i v jiných disciplínách mohou být 
zastoupeni při vyvolávání i jinou osobou. 
Výzva dětí kategorie 7 a U10 bude 20 minut před 
začátkem soutěže. Vedoucí skupiny pak odvede děti k 
závodnímu sportovišti. Vedoucí skupiny je zodpovědný 
za včasný doprovod skupiny závodníků i při zpoždění v 
časovém pořadu. 
 

 STARTOVNÍ ČÍSLA 

Budou vydána pořadatelem závodů v závodní 
kanceláři. Startovní čísla musí být umístěna vpředu na 
prsou. 
 

 PŘÍPRAVA NA ZÁVOD / ROZCVIČENÍ 

U skoků a hodů pouze na závodním poli – každý 
závodník má 2 zkušební pokusy. Rozklusání a 
rozcvičení je možné na plochách mimo stadion. 
 

 NA VNITŘNÍ PLOŠE STADIONU 

S odkazem na bezpečnostní předpisy Německého 

atletického svazu (DLV) se ve vnitřních prostorách 

smějí pohybovat jen závodníci, rozhodčí, funkcionáři a 

vedoucí družstev. 
Při skoku dalekém se trenéři a instruktoři zdržují v 
zóně pro trenéry. 
 

 UPOZORNĚNÍ 

Skok daleký u dětí 7 - U12 se počítá z místa odrazu. 
Při hodu míčkem soutěžící absolvuje vždy 3 hody za 
sebou. 
Ve skoku dalekém a hodu míčkem se v dĕtských 
kategoriích 7, U10 a U12 finálový závod nekoná. Ve 
skoku dalekém od U14 může vedení závodu 
rozhodnout o redukci pokusů při počtu vĕtším než 15 
závodníků, aby nedošlo k velkému zpoždĕní v časovém 
pořadu. 
Nebude seniorské hodnocení. 
 

 BĔHY 

Pro finálové bĕhy (dle časového pořadí = účastníci viz. 
info. tabule) na 50 m, 75 m a 100 m ve vĕkových 
kategoriích U10 až U16 musí být závodníci nejpozdĕji 
10 minut před bĕhem na startu na 100 m. Pokud bude 
závodníků 8 a ménĕ, bude rozbĕh vyhodnocen jako 
finálový bĕh. Ostatní uspořádané bĕhy budou 
hodnoceny jako finálové bĕhy. 
 

 
 ZÁKLADNÍ VÝŠKY VE SKOKU VYSOKÉM 

Muži /M U20/M U18/M14/M15 
1,30 m - 1,50 m po 5 cm, dále po 3 cm 

M12/M13 
1,15 m - 1,35 m po 5 cm, dále po 3 cm 

M10/M11 
1,00 m - 1,20 m po 5 cm, dále po 3 cm 

Ženy/Ž U20/Ž U18/Ž14/Ž15 
1,20 m - 1,40 m po 5 cm, dále po 3 cm 

Ž12/Ž13 
1,10 m - 1,30 m po 5 cm, dále po 3 cm 

Ž10/Ž11 
1,00 m - 1,20 m po 5 cm, dále po 3 cm 
 

 VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ 

Vždy 3 nejlepší budou odměněni diplomem a medailí. 
Vyhlášení vítězů věkových katergorií od U 10 se koná 
přibližně 30 minut po ukončení daného závodu, avšak 
nejříve od 12.00 hod, u vchodu na stadion mezi 
tribunou a věží rozhodčích. Vyhlášení vítězů kategorie 
7 proběhne v bloku v čase uvedeném v časovém 
plánu.  
Protože vyhlášení vítězů je součástí závodu, prosíme o 
bezpodmínečnou účast v závodním dresu klubu. 
 

 INFORMACE A VÝSLEDKY 

Vyvěšení všech informací o závodech stejně jako 
výsledků proběhne v prostoru před stadionem u věže 
rozhodčích. Kromě toho jsou všechny startovní listiny 
a výsledky k dispozici živě už během závodu přes 
Smartphone nebo tablet zde: (www.laportal.net). 
Následně budou výsledky zveřejněny na stránkách 
HSG Turbine Zittau (www.turbine- zittau.de/la) a také 
na stránkách LADV (www.ladv.de). 
 

 ODPOVĚDNOST 

Organizátor a pořadatel nenesou žádnou odpovědnost 
za nehody, krádeže nebo jinak vzniklé škody. Prosíme 
nenechávejte žádné věci v šatnách, cenné předměty 
odevzdejte svému doprovodu. 
 

 OBČERSTVENÍ 

se nachází přímo v areálu stadionu 
 

 ŠATNY, SPRCHY A TOALETY 

viz. plánek stadionu (k dispozici stanovené kabinky 
jsou označeny) 
 

 
  



 

3 

 ČASOVÝ POŘAD 

Na základě počtu přihlášek může dojít ke změnám v časovém pořadu, prosíme o pozornost. 
 

čas 
M 7 

 
M U10 
M 8/9 

M U12 
M 10/11 

M U14 
M 12/13 

M U16 
M 14/15 

M U18 
M U20 
Muži 

Ž 7 
 

Ž U10 
Ž 8/9 

Ž U12 
Ž 10/11 

Ž U14 
Ž 12/13 

Ž U16 
Ž 14/15 

Ž U18 
Ž U20 
Ženy 

 2012 2011/10 2009/08 2007/06 2005/04 2003+ 2012 2011/10 2009/08 2007/06 2005/04 2003+ 

 Družstvo 1 Družstvo 2/3     Družstvo 4 Družstvo 5/6     

09.40      
 

Rozdělení skupin    
  

09.50 Rozdělení skupin     
 

    
  

10.00   Dálka 3/4  Koule Dálka 1 50m F Rozdělení skupin Výška 1/2 75m R '12 
 

Dálka 2 

10.10 50m F         75m R '13   

10.20  Rozdělení skupin  75m R '12  
 

 50m R '8     

10.30 Míček 1   75m R '13  
 

Míček 2 50m R '9     

10.40  50m R '8        
 

100m R'14 
 

10.50  50m R '9    
 

 Míček 1/2   100m R'15 
 

11.00    Koule  
 

   Výška 1/2  
 

11.10 Dálka 3   
 

100m R'14  Dálka 4  50m R '10  Dálka 1/2  

11.20 
  

  100m R'15    50m R '11    

11.30  Míček 1/2 50m R '10    
  

 
 

 100m F 

11.40   50m R '11 
  

100m F       

11.45       
 

Dálka 3/4     

12.00   Výška 1/2  100m F Oštěp 
  

   Koule 

12.10 
  

  Dálka 1/2     Míček 1/2   

12.30 Vyhlášení vítězů      Vyhlášení vítězů  
  

  

12.35         
  

100m F  

12.45    75m F       
 

 

12.50   
  

     75m F Oštěp  

12.55  50m F 
  

        

13.00    Výška 1/2 
 

   50m F 
 

  

13.05   50m F 
 

  
  

    

13.10  Dálka 3/4  
 

  
 

50m F Dálka 1/2 Koule   

13.20 
 

 Míček 1/2  3.000m 3.000m 
 

   3.000m 3.000m 

13.20 
 

   
 

5.000m 
 

    5.000m 

13.50 
 

   Oštěp  
 

     

14.00 
 

  Míček 1/2 
 

 
 

4x50m   Výška 1 Výška 2 

14.10 
 

 4x50m  
 

Koule 
 

     

14.20 
 

4x50m   
 

 
 

     

14.30 
 

   
 

 
 

 4x50m    

14.40 
 

   
 

 
 

  4x75m   

14.50 
 

  4x75m 
 

 
 

 Míček 1/2    

14.55 
 

   
 

 
 

  Dálka 3/4   

15.00 
 

   4x100m  
 

     

15.05 
 

  Dálka 1/2 
 

 
 

     

15.10 
 

   
 

 
 

   4x100m Oštěp 

15.20 
 

   Výška 1 Výška 2 
 

800m F     

15.25 
 

   
 

 
 

   Koule  

15.30 
 

800m F   
 

 
 

     

15.40 
 

 800m F  
 

 
 

     

15.50 
 

   
 

 
 

 800m F    

16.00 
 

   
 

1.500m 
 

    1.500m 

16.15 
 

   800m F 800m F 
 

     

16.20 
 

   
 

 
 

   800m F 800m F 

16.25 
 

  800m F 
 

 
 

     

16.30 
 

   
 

 
 

  800m F   

 
Běh 2 = cílová rovina 
  



 

4 

 PLÁN STADIONU 

Rozběhy nad 50 m se konají na cílové rovince stadionu. Skok vysoký 1+2 (A 04/1 a 2) a skok daleký 1+2 (A 02/1 a 2) se 
konají na stadionu, skok daleký 3+4 na víceúčelovém zařízení (B 02/3 a 4). Pro závod v hodu oštěpem (A 07/1) 
využijeme prostor na stadionu, pro závody ve vrhu koulí (C 08/2) vedlejší prostory C – vrhačská louka. Míček 1+2 se 
koná na místě s tvrdým podkladem v cílové zatáčce stadionu. 
 

 
  



 

5 

 PŘÍJEZD A PARKOVIŠTĚ 

příjezd přes B178/B96/B99 - Leipziger Straße - Chopinstraße. Použít veřejné parkoviště Chopinstraße na rohu Ringallee 
– dále pak pěšky na stadion (na stadionu není parkoviště k dispozici). 
 
 

 


